
Po zalogowaniu się do panelu zamówień DISH kliknij użytkowników .
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A następnie otwórz sekcję klienci .
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Zobaczysz teraz przegląd swoich zarejestrowanych klientów.
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Klikając Nowe możesz utworzyć nowe konto klienta.
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Jeżeli chcesz usunąć konto użytkownika zaznacz je poprzez zaznaczenie .
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I kliknij usuń .
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Aby edytować już zarejestrowanego klienta kliknij ikonę ołówka .
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W zakładce Klient możesz edytować imię i nazwisko , adres e-mail oraz numer telefonu  , który Klient 
podał podczas zakładania konta w Twoim sklepie.
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Masz także możliwość zmiany  hasła  do konta sklepu Klienta.  Uwaga: Do zalogowania wymagane jest 
podanie hasła.
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Wszyscy klienci  automatycznie znajdują się  w grupie domyślnej .
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Jeżeli Klient wyraził zgodę na otrzymywanie newsletterów, zostanie ustawiona opcja  subskrypcji
 newslettera .
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Aby wyłączyć konto, po prostu ustaw przełącznik stanu na wyłączony.
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Po zakończeniu zmian zastosuj je, klikając przycisk Zapisz .
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W zakładce Adres widoczne są adresy, które Klient zapisał na swoim koncie.
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Aby dodać dodatkowy adres kliknij ikonę książki ze znakiem plus.
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Następnie kliknij nowo utworzony adres, aby wprowadzić nowe informacje adresowe.
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Aby usunąć adres, kliknij mały krzyżyk obok niego.
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Po zakończeniu zmian zastosuj je, klikając przycisk  Zapisz .
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W zakładce Zamówienia możesz zobaczyć przegląd wszystkich zamówień, które Klient złożył w Twoim 
sklepie.
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza
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